
 
R.U.T.: 77.036.204-0

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 2080

S.I.I. - SANTIAGO SUR

FECHA DE EMISIÓN : 03-03-2020

Vendedor: MARIA EUGENIA POBLETE

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 03-03-2020

BYV GROUP SPA
 VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PERFUMERIA, DE
TOCADOR Y COSMETICOS
 CARLOS ALVARADO 4800
COMUNA: LAS CONDES - CIUDAD: SANTIAGO
 56222071928
 FACTURACION@BYVGROUP.CL
WWW.BYVGROUP.CL

RUT: 76230668-9

Señor(es): FUENZALIDA Y MARTIN S.A.

Atención a: SOLEDAD FUENZALIDA

Giro: CENTRO DE ESTETICA

Dirección: SANCHEZ FONTECILLA 380 - LAS CONDES - SANTIAGO

Telefono: 223705375

Observaciones: ENTREGAR 10:30 A 14:30 HRS.
AGREGAR JERINGA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10038 HBrush P2 Mascara Reconstructora 1000ml 1 UND $130.000 0% $130.000

10338 HBrush Special Care Acondicionador 300ml 3 UND $9.900 0% $29.700

10336 HBrush Special Care Shampoo 300ml 3 UND $9.900 0% $29.700

10381 Saché H-TEA TREE Mascara De Hidratación 10ml 2 UND $0 0% $0

10380 Saché H-TEA TREE Shampoo 10ml 2 UND $0 0% $0

10383 Sache HBrush Special Care Acondicionador 10ml 3 UND $0 0% $0

10382 Sache HBrush Special Care Shampoo 10ml 3 UND $0 0% $0

10389 Saché Silver Blue Condicionador Nutriblond Care 10ml 2 UND $0 0% $0

10379 Saché Silver Blue Shampoo Nutriblond Care 10ml 2 UND $0 0% $0

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2321 2020-03-03 NOTA DE PEDIDO 2321

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.160
$0
$30.240
$0

$189.400

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.160
$0
$30.240
$0

$189.400

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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